
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«АМУРСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГПОАУ АТК)

П Р И К А З

te .a s . <lQJS) №  / 3  -  /с % -
г. Свободный

О зачислении обучающихся 
в ЦЦОД IT-Куб по направлению 
«Системное администрирование»

В целях интеллектуального развития детей подростков в сфере 
современных информационных и телекоммуникационных технологий: 
п р и к а з ы в а ю :

1. С 13.01.2020 года организовать и начать работу по направлению 
«Системное администрирование», в объёме 144 часа

2. Наставникам проводить занятия в соответствии с расписанием.
3. Зачислить обучающихся согласно списка в количестве 113 человек 

(приложение 1).
4 . Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по
учебной работе Конуникову Н.В.

Директор О.А. Кривцов



Приложение 1
Список

обучающихся, зачисленных по направлению 
____ «Системное администрирование»____

№ п/п ФИО обучающегося
1. Антоненко Михаил Алексеевич
2. Барадулин Роман Сергеевич
3. Борблик Кирилл Алексеевич
4. Пучков Данил Денисович
5. Бысик Сергей Дмитриевич
6. Вдовиченко Владислав Максимович
7. Гибадулина Ольга Александровна
8. Г ох Эдуард Александрович
9. Григорьева Вероника Михайловна
10. Гулевич Владимир Эдуардович
11. Дмитриев Руслан Романович
12. Ивкин Никита Романович
13. Игнатенко Дмитрий Юрьевич
14. Ирхина Варвара Антоновна
15. Куров Ярослав Олегович
16. Кочетов Матвей Николаевич
17. Гладких Сергей Владимирович
18. Коженевски Владислав Денисович
19. Кривошеев Игорь Владимирович
20. Лаврентьев Егор Романович
21. Ларина Юлия Андреевна
22. Лещенко Эльвира Андреевна
23. Майоров Илья Юрьевич
24. Майорова Валерия Александровна
25. Матвеева Кристина Дмитриевна
26. Мацкан Кирилл Валерьевич
27. Нагорный Иван Сергеевич
28. Назарова Дарья Александровна
29. Николаев Максим Алексеевич
30. Озеров Данил Алексеевич
31. Орловский Семён Григорьевич
32. Павлей Роман Валерьевич
33. Перфильева Варвара Юрьевна
34. Перфильева Ольга Артемовна
35. Позднякова Екатерина Викторовна
36. Серга Данила Николаевич
37. Старостин Илья Эдуардович
38. Сузов Илья Андреевич
39. Зенков Дмитрий Вадимович



40. Терещенко Никита Сергеевич
41. Чулков Артемий Александрович
42. Чулков Станислав Эдуардович
43. Шайкевич Данил Анатольевич
44. Шиккер Владимир Сергеевич
45. Шуточкин Артур Сергеевич
46. Щербина Павел Сергеевич
47. Бакуменко Савелий Дмитриевич
48. Головченко Андрей Романович
49. Горленко Кирилл Алексеевич
50. Ершова Анастасия Сергеевна
51. Зайченко Александр Евгеньевич
52. Кизьмин Николай Викторович
53. Коваленко Кирилл Андреевич
54. Козеренко Андрей Вячеславович
55. Левченко Виктория Сергеевна
56. Лустин Вадим Егорович
57. Репюк Виталий Александрович
58. Рыжакова Софья Юрьевна
59. Рябцев Иван Владимирович
60. Селиванов Андрей Александрович
61. Сластин Леонид Алексеевич
62. Суханова Ирина Андреевна
63. Торлопов Виктор Владимирович
64. Торлопов Владимир Владимирович
65. Трофимова Анна Сергеевна
66. Устинов Алексей Андреевич
67. Хнырева Анастасия Александровна
68. Чепалова Ксения Сергеевна
69. Амельченко Илья Андреевич
70. Белоусова Виктория Витальевна
71. Волокитин Олег Евгеньевич
72. Гибадуллин Никита Максимович
73. Горюнов Андрей Владимирович
74. Двухжила Максим Николаевич
75. Дроздова Маргарита Александровна
76. Ильин Никита Сергеевич
77. Каскова Вероника Борисовна
78. Куклина Алина Николаевна
79. Леванов Александр Павлович
80. Левин Сергей Алексеевич
81. Лыскина Полина Владимировна
82. Мануева Анастасия Игоревна



83. Пожидаева Наталья Николаевна
84. Саева Ольга Константиновна
85. Сафрошенко Дарья Аркадьевна
86. Семидей Аллы Андреевны
87. Сугак Надежда Олеговна
88. Тихонова Татьяна Федоровна
89. Цугайло Сергей Сергеевич
90. Баженова Евгения Александровна
91. Бельская Алина Алексеевна
92. Березин Виталий Олегович
93. Бибикова Татьяна Андреевна
94. Бухтоярова Диана Романовна
95. Галаев Максим Васильевич
96. Дедюхина Кристина Александровна
97. Ефременко Максим Андреевич
98. Заплечникова Виктория Валерьевна
99. Куликов Борис Станиславович
100. Лебедок Елены Алексеевны
101. Левцова Светлана Юрьевна
102. Левченко Николай Сергеевич
103. Малюшкин Игорь Юрьевич
104. Мирошина Кристина Алексеевна
105. Никкель Артем Владимирович
106. Оськина Надежда Валерьевна
107. Петрушин Евгений Юрьевич
108. Посканова Светлана Андреевна
109. Славинский Кирилл Валерьевич
110. Сорокина Нина Евгеньевна
111. Цаплина Кристина Игоревна
112. Гулько Данил Андреевич
113. Клюшниченко Степан Александрович


